Акционерное общество «Высокотехнологический научно-исследовательский

институт неорганических материалов имени академика А.А. Бочвара»

(АО «ВНИИНМ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ОБЪЕДИНЕННОГО ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА Д 99.1.056.03

 № 2/2024 от 16 октября 2024 года

 Председательствующий – Кулюхин Сергей Алексеевич

 Ученый секретарь – Лесина Ирина Геннадьевна

 Совет избран в количестве 18 человек. На заседании присутствуют 16 человек.

 Кворум - 12 человек.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие к защите диссертационной работы Аникина Александра Сергеевича

на тему: «Определение диффузионных характеристик трития в конструкционных и

функциональных материалах реакторных установок различных типов» по научной

специальности 2.6.8 Технология редких, рассеянных и радиоактивных элементов

(технические науки), представленной на соискание ученой степени кандидата

технических наук.

СЛУШАЛИ:

1. Сообщение председательствующего Кулюхина С.А. о наличии кворума и

правомочности заседания.

2. Председателя экспертной комиссии Макарова Ф.В. о результатах

рассмотрения диссертационной работы соискателя ученой степени Аникина А.С. и

подготовке Заключения комиссии с обоснованием возможности приема диссертации

к защите.

3. Председательствующего Кулюхина С.А. с предложением принять к защите

диссертационную работу Аникина А.С. на тему «Определение диффузионных

характеристик трития в конструкционных и функциональных материалах реакторных

установок различных типов» по научной специальности 2.6.8 Технология редких,

рассеянных и радиоактивных элементов (технические науки), представленной на

соискание ученой степени кандидата технических наук, назначить официальных

оппонентов из числа компетентных в соответствующей отрасли наук ученых,

имеющих публикации в соответствующей сфере исследования диссертации, а также

ведущую организацию, широко известную своими достижениями в соответствующей

отрасли науки и способную определить научную и практическую ценность

диссертации.

ПОСТАНОВИЛИ:

С учетом положительного Заключения комиссии объединенного

диссертационного совета 99.1.056.03 и представленных документов в соответствии с

перечнем, утвержденным Минобрнауки России:

1. Принять к защите диссертацию Аникина Александра Сергеевича на тему:

	Выписка из протокола_2 заседание_16.10.2024
	Страницы из Scan0060-3